

# DESEMBERKONFERANSEN

Campus Kristiansund 5. desember 2024

ENERGI I  
ENDRING

DESEMBERKONFERANSEN

ERKONFERANSEN

DESEMBERKONFERANSEN

DESEMBERKONFERANSEN



KNN



equinor



## Equinor er på vei til å bli et bredt energiselskap. Hva betyr det?



Equinor er på vei til å bli et bredt energiselskap. Det betyr at vi satser på stadig flere energiformer; olje, gass, vind og sol. At vi er et bredt energiselskap betyr at vi ikke tror på én energikilde - eller ett tiltak - som hele svaret. Det betyr at vi tror den beste løsningen finnes i summen av mange små og store forbedringer.

[equinor.com](https://equinor.com)

# VELKOMMEN

## Velkommen til Desemberkonferansen 2024!

Årets tema er *Energi i endring*, og vi inviterer til en dag fylt med innsikt, inspirasjon og fremtidsrettede diskusjoner.

### En bransje og verden i endring

Vi står midt i en global energitransformasjon, og Norges rolle i det store bildet er mer relevant enn noen gang. På scenen møter du sterke navn og aktører som gir deg det brede perspektivet:

- Norges posisjon som garantist for europeisk energiforsyning.
- Mulighetene på norsk sokkel og fremtidens verdikjeder for gass.
- Nye næringer som hydrogen og havbunnsmineraler.

### Kompetanse og klima i fokus

Endringene i vår bransje påvirker ikke bare teknologi og marked, men også behovet for kritisk kompetanse. Vi ser på utviklingstrekk i sysselsetting, kompetansebehov og rammebetingelser, med særlig vekt på klima og miljø.

### Geopolitikk og sikkerhet i våre havområder

Vi avrunder med professor Tormod Heier fra Forsvarets høyskole, som gir oss et aktuelt blikk på geopolitikk og sikkerhet i Norskehavet – med krigen i Ukraina, Midtøsten-konflikten og det kommende presidentvalget i USA som bakteppe.

### En møteplass for fremtiden

Desemberkonferansen er den ledende arenaen for nettverk og innsikt innen energi-, olje- og gasspolitikk, med fokus på Norskehavet. Her møtes representanter fra leverandørindustrien, operatørselskaper, finanssektoren, myndigheter og politikere.

Vi oppfordrer deg til å ta med en yngre kollega – fremtidens ledere trenger nettverk og innsikt i en bransje i endring. Som alltid legger vi til rette for en trivelig og uformell atmosfære.

Vi gleder oss til å ønske deg velkommen!

Med vennlig hilsen,

**Kristiansund og Nordmøre Næringsforening AS (KNN)**



Samarbeidspartnere KNN:



# Her er våre innledere



**Kjell Nergaard, Ordfører i Kristiansund kommune**



**Terje Aasland**

ble utnevnt til olje- og energiminister for Arbeiderpartiet i Jonas Gahr Støres regjering 7. mars 2022. Han er oppvokst på Skotfoss (nå tilhørende Skien kommune), og har vært stortingsrepresentant for Telemark valgkrets siden 2005. Aasland har sittet som medlem og leder av Energi- og miljøkomiteen og Næringskomiteen til han ble utnevnt til olje- og energiminister 7. mars 2022. Han har fagbrev som energimontør (1986) og jobbet ved Skiensfjordens Kommunale Kraftselskap (1982-1994), Norsk Elektriker- og kraftstasjonsforbund (1994-1999) og i EL & IT-Forbundet (1999-2005) før han ble stortingsrepresentant for Arbeiderpartiet i 2005. Av annen politisk erfaring har han blant annet vært bystyremedlem (1991-1995) og medlem av formannskapet i Skien kommune (1995-2003), leder av Telemark Arbeiderparti (2006-2020) og medlem av Arbeiderpartiets sentralstyre siden 2011.



**Torgeir Stordal**

er direktør for Sokkeldirektoratet. Han ble ansatt i den gang Oljedirektoratet som direktør for leting 2017 og var direktør for teknologi, analyser og sameksistens fra 2021. Stillingen som direktør for direktoratet har han hatt siden juni 2022. Torgeir har omfattende erfaring fra industrien som fagperson og leder, både i Norge og internasjonalt. Han var letesjef i Norge i perioden 2009-2013. Han har hovedfag i geofysikk fra Universitetet i Bergen.



**Kristian Taffjord**

har en mastergrad i samfunnsøkonomi fra UiO, med spesialisering innen makroøkonomi. Han har blant annet erfaring fra Norges Bank, både som valutatrader og analytiker. Videre har han hatt flere roller i det Ålesundsbaserte rådgivnings- og investerings-selskapet Convento, og i februar tok han over som sjeføkonom i Sparebanken Møre.



**Svein Jakob Liknes**

har vært CEO i OKEA ASA siden juni 2021. Liknes har mer enn 25 års fartstid i olje- og offshoreindustrien. Han har erfaring fra Aker Energy både som konstituert administrerende direktør og leder for operasjoner, og har jobbet som SVP Operations & Asset Development i Aker BP. Liknes har bakgrunn fra Forsvaret og studerte nautikk ved Universitetet i Stavanger og Haugesund.



### Synnøve Norland

er ansvarlig for strategisk anleggsutvikling og kommersielle midstrømsavtaler for Equinor sine råolje terminaler, olje rør og metanolfabrikken på Tjeldbergodden innenfor forretningsområdet Markedsføring, Midstrøm og Prosessering. Hun har hatt flere forskjellige kommersielle roller og lederroller i dette forretningsområdet siden 1985, blant annet innen global handelsvirksomhet, forretningsutvikling og infrastrukturavtaler. Hun har jobbet med utvikling av våre landanlegg i Norge siden 2020 og tidligere fokusert på både Nord Amerika, Argentina og Brasil. Synnøve Norland er også ansvarlig for rollen som verdikjedearkitekt for væske infrastruktur på norsk sokkel. Hun har sin utdannelse fra BI i Stavanger med spesialisering innen Strategisk Økonomisk Analyse.



### Petter Olsen Bertheussen

er nyslått regionleder for GreenH i Nord-Norge. Han er utdannet ved NTNU som elkraftsingeniør, samt en MBA innen teknologiledelse. Petter har jobbet innen offshore, skip og marine i flere år før han gikk over til luftfartsindustrien. Nå de siste årene har Petter jobbet med utvikling av privat næringsliv for Bodø kommune og vært en av de fremste næringsutviklerne og pådriverne for grønn næringsliv i Bodø. Det grønne skifte og næringsutvikling har vært en rød tråd gjennom hele karrieren til Petter.



### Harald Solberg

har en solid karriere som politiker og leder i norsk organisasjons- og næringsliv. Han har vært vararepresentant på Stortinget for Vestfold KrF, rådgiver ved Statsministerens kontor og statssekretær i Finansdepartementet. Etter regjeringsskiftet i 2005, var Solberg viseadministrerende direktør i Mentor Media og senere administrerende direktør i Dagsavisen. Han kom til Rederiforbundet i 2011 som direktør for næringspolitikk og kommunikasjon, ledet Det kongelige sekretariatet ved Det kongelige hoff fra 2016 til 2017, før han ble administrerende direktør Rederiforbundet i januar 2018. Begynte i Norsk Industri april 2024.

**NorSea**  
VESTBASE

Midt-Norges ledende forsyningsbase på 600 tusen m<sup>2</sup> med et bredt tilbud av tjenester innen logistikk, prosjekt og andre havneoperasjoner. Her tilrettelegges det for gode og kostnadseffektive løsninger, for alle.

Vi former morgendagens forsyningskjede.

SAFER. SMARTER. GREENER.

[www.norseagroup.com](http://www.norseagroup.com)



### **Ståle Monstad**

geolog med over 25 års erfaring innen leting og geologisk ledelse i flere norske oljeselskaper. Han begynte sin karriere i 1995 i leteavdelingen i Norsk Hydro ASA, hvor han opparbeidet seg betydelig kompetanse innen konsesjonssøknader på norsk sokkel. Deretter begynte han i DNO og DNO International, og fungerte som sjefsgeolog og direktør for Subsurface i mer enn et tiår. Hans arbeid har omfattet både offshore-operasjoner i Norge og landbaserte prosjekter i Midtøsten og Afrika. Han kommer fra sin siste rolle i olje- og gasssektoren i Aker-konsernet i Oslo, hvor han var sjefsgeolog i Aker BP og letedirktør i Aker Energy. I 2021 gikk Monstad over fra petroleumsindustrien til å begynne i Green Minerals, først som letesjef, så administrerende. I Green Minerals har han spilt en sentral rolle i å posisjonere selskapet for den første konsesjonsrunden for marine mineraler i Norge. Gjennom hele sin karriere har Monstad engasjert seg aktivt i geologi. Ved siden av en rekke feltarbeidsøkter i Mosambik og Irak har han gjennomført feltbaserte kurs for kolleger i Norsk Hydro, DNO, Statoil (Equinor) og Oljedirektoratet. Han har også vært styreleder i Geologisk forening i Oslo og styremedlem i Norges Geologiske Forening.



### **Atle Blomgren**

er seniorforsker og prosjektleder ved NORCE Norwegian Research Centre i Stavanger. Han er sivil- og samfunnsøkonom fra Norges Handelshøyskole (NHH) og har jobbet i IRIS/NORCE siden 2007. Blomgren har lang erfaring med studier av konjunkturer, sysselsetting og kompetansebehov i energi- og havnæringer. Han er for tiden prosjektleder for Norges Banks Regionale Nettverk i Nord- og Sørvest, det forskningsråd støttede havvindprosjektet ImpactWind og det Offshore Norge-støttede prosjektet Investeringsbeslutninger i energi- og havnæringer. Blomgren jobber for tiden også med kartlegging av sysselsetting og omsetning i den norske energinæringen på vegne av Energidepartementet.



### **Anders Riise, Fylkesordfører i Møre og Romsdal**



### **Benedicte Solaas**

er direktør for klima og miljø i Offshore Norge og har ansvaret for KonKrafts klimastrategi. Solaas har mer enn 10 års erfaring fra bransjen og har tidligere erfaring fra Nordland fylkeskommune og Nord-Norges Europakontor i Brussel. Solaas er styremedlem i CLIMIT.



### **Grete Birgitte Haaland**

er områdedirektør for Utforskning og Produksjon Nord i Equinor. Hun startet sin karriere i Equinor i 1991 og har hatt sentrale lederstillinger i flere forretningsområder i verdikjeden. Innenfor både operasjon, strategi og forretningsutvikling, finans og kontroll, samt markedsføring og forsyning. Hun startet i rollen som områdedirektør for Utforskning og Produksjon Nord 1. september 2022. Hun har i stillingen ansvaret for offshorevirksomheten fra Mørkysten og opp til og med Barentshavet. Før dette var hun leder for alle Equinors landanlegg. Hun har en mastergrad i petroleumsteknologi fra Universitetet i Stavanger.



### **Clare McIntyre**

Har jobbet i Shell siden 2012, nå som direktør for Ormen Lange. Hun har vært kommersiell rådgiver, hatt ansvar for forretningsstrategi og organisasjonsendring og har hatt roller innenfor feltutviklingsplanlegging i Norge, Aberdeen og Houston. Før hun kom til Shell, jobbet Clare for det kanadiske utenriksdepartementet, både som senior politisk rådgiver med spesialisering innenfor terrorisme og internasjonal sikkerhet og som handels-kommisjonær hvor hun fokuserte på marine/hav-teknologier. Clare har Bachelor fra McGill University og en Mastergrad fra Kings College London.



### **Tor Bjerkestrand**

er en erfaren leder med over 20 års erfaring i olje- og gassindustrien. For tiden er Tor Bjerkestrand Senior Vice President Operations hos OKEA ASA, hvor han leder med fokus på operasjonell effektivitet og sikkerhet. Tidligere har Tor Bjerkestrand hatt nøkkelroller hos Shell, Petroleum Development Oman. Med en solid ingeniørbakgrunn fra NTNU har Tor Bjerkestrand også bidratt betydelig til Kværner og ConocoPhillips, og vist ekspertise innen vedlikehold, integritet og offshore-operasjoner.



### **Stein Erlend Skei**

Nordmøringen Stein Erlend Skei er Vice President Projects & Engineering og medlem av hovedledelsen i Harbour Energy, Norge med ansvar for feltutvikling, prosjektgjennomføring og anskaffelser. I tillegg til fagbrev innen kjemi/prosess har Stein Erlend en BSc innen kybernetikk og en Mastergrad innen ledelse. Siden starten som lærling ved Årdal og Sunndal Verk tidlig på 80-tallet har Stein Erlend innehatt lederstillinger i Norsk Hydro, Statoil, AkerBP, Vår Energi og nå Harbour Energi, Norge. Stein Erlend har internasjonal erfaring fra England/Skottland, Frankrike, USA, Vest Afrika og Midtøsten.



### **Tom Storvik**

Storvik er direktør i Aker BP for prosjekter i Skarv-området. Han har over 20 års erfaring med utbygginger på norsk sokkel, inkludert prosjekter som Ormen Lange, Ivar Aasen og Ærfugl. Tom har bred erfaring og kunnskap om offshore-utbygginger og spesielt engasjert i utvikling og gjennomføring av prosjekter gjennom alliansemodellen, som fremmer samarbeid og innovasjon.



**Ossi-nor**  
AKSJESELSKAP



### Fredrik Sønstabø

er utdannet sivilingeniør fra NTH/NTNU og har jobbet med utvikling og drift av olje og gass felter på norsk sokkel i 30 år. Han har hatt ulike lederroller i ExxonMobil i Norge og UK i en årrekke. De siste fem årene har han vært ansatt i Vår Energi der han har ledet produksjon og områdeutvikling som lisenspartner i Ekofisk, Sleipner, Statfjord, Åsgard, Kristin og Johan Castberg i nord. Han leder nå områdeutvikling for Vår Energi i Norskehavet der han blant annet deltar aktivt i styringskomiteer for Njord og Heidrun.



### Lars Drage

har mer enn 30 års erfaring på norsk sokkel fra selskapene ExxonMobil, BG og senest OMV der han har vært med på å bygge opp organisasjonen siden han begynte i 2013. . Lars har innehatt roller innen prosjekt gjennomføring og vært involvert i en rekke prosjekter på norsk sokkel siden 1990 tallet. Han har også hatt roller innen kommersiell og HMS både i Norge og utlandet. Lars leder nå det første opererte prosjektet for OMV på norsk sokkel.



### Tormod Heier

er professor i militær strategi og operasjoner, professor-II ved Høgskolen i Innlandet og dosent ved Försvarshögskolan i Stockholm. Han har tidligere jobbet i blant annet Hæren, Forsvarsdepartementet, Etterretningstjenesten og Afghanistan. Heier har utgitt en rekke bøker, blant annet om norske, allierte eller russiske militæroperasjoner i Nordområdene, Afghanistan, Libya og Ukraina. Heier har i tillegg skrevet og redigert bøker innen samfunnsvitenskapelig metode og strategisk kompetanseledelse.

# MELKVIKAN NÆRINGSPARK

## Vi realiserer nye bygg!



Vi planlegger flotte, tilpassbare kontorbygg. Trenger du et verksted eller kaiplass? Med Melkvikan's mulighet til å bygge skreddersydde kontorlokaler sentralt i Kristiansund, kan du nå realisere drømmen om et moderne og tilpasset arbeidsmiljø som passer perfekt for din bedrift.

Ta kontakt for en uforpliktende prat.

**ABP**

[www.melkvikan.no](http://www.melkvikan.no)





# Desemberkonferansen 2024 – Energi i endring

0800 **Registrering Campus Kristiansund**

0900 **Velkommen**

*Ole J Rugset, KNN  
Ulf Rosenberg, selvstendig kommunikasjonsrådgiver  
Kjell Neergaard, ordfører Kristiansund kommune*

## **Det store bildet**

0915 **Det store energiperspektivet – Norges rolle**

*Energiminister Terje Aasland*

0925 **Norsk sokkel – hva er ressursene**

*Sokkeldirektoratet  
Direktør, Torgeir Stordal*

0955 **Makroøkonomiske utsikter internasjonalt og her hjemme**

*Sparebanken Møre  
Sjeføkonom, Kristian Tafjord*

1015 **Energi er motoren i norsk økonomi – hva gjør OKEA**

*OKEA  
CEO, Svein Jakob Liknes*

1025 **Benstrekk**

## **Nye næringer - renere verdikjeder**

1045 **Veien mot industriell transformasjon**

*Equinor Tjeldbergodden  
Manager Midstream Asset Management, Synnøve Norland*

1100 **Grønn Hydrogen**

*GreenH  
Regional Manager Northern Norway,  
Petter Olsen Bertheussen*

1115 **Havbunnsmineraler**

*Green Minerals  
CEO, Ståle Monstad*

1130 **Samtale med Ulf**

*Ulf Rosenberg*

1145 **Lunsj**

## **Fremtidens kompetanse til energi og omstilling**

1230 Norsk Industri

*Administrerende direktør, Harald Solberg*

1250 NORCE

*Senior Researcher and Project manager, Atle Blomgren*

1310 Fylkeskommunen

*Fylkesordfører i Møre og Romsdal, Anders Riise*

## **Klima og miljø – nye rammebetingelser**

1330 Offshore Norge

*Direktør klima og miljø, Benedicte Solaas*

1355 **Benstrekk**

## **Hva skjer i Norskehavet**

1415 **Equinor** v/Grete Birgitte Haaland,

*Områdedirektør for utforskning og produksjon på Nord*

**Shell** v/Clare McIntyre,

*Direktør, Ormen Lange*

**OKEA** v/Tor Bjerkestrand,

*SVP Operations*

**Harbour Energy** v/Stein Erlend Skei,

*Vice President Projects & Engineering*

**Aker BP** v/Tom Storvik,

*direktør for prosjekter i Skarv-området*

**Vår Energi** v/Fredrik Sønstabø,

*Area Development Manager*

**OMV Norge** v/Lars Drage,

*prosjektleder Berling*

## **Avslutning**

1540 **Geopolitikk og sikkerhet i havområdene og anleggene våre**

*Forsvarets Høgskole*

*Professor i militær strategi og operasjoner, Tormod Heier*

1830 Long December Night på Kulturfabrikken

# Din bank på hjemmebane

Som sparebank skal vi skape en forskjell der du bor, skape aktiviteter for barna og skape møteplasser for de som tenker stort. Vi er tilstede i Kristiansund, og ønsker deg som kunde.

Avtal gjerne tid med en av oss på [sbm.no](http://sbm.no)/velkommen.



Foto: Per Kvalvik



**Tore Vevang**  
Banksjef Privat Kristiansund  
Tlf. 97 19 56 95



**Eirik Sponås**  
Banksjef Bedrift Nordmøre  
Tlf. 48 10 43 62



**Gunn Eva Oddan Naas**  
Finansiell rådgiver Bedrift  
Tlf. 91 81 06 89



**Henriette Hauvik**  
Seniorrådgiver Sjømat  
Tlf. 99 35 18 79



**Mathias Hungnes Aass**  
Finansiell rådgiver Bedrift  
Tlf. 98 29 61 33



**Helle Rossen**  
Finansiell rådgiver  
Tlf. 90 87 52 70



**Håkon Løvik**  
Aut. finansiell rådgiver  
Tlf. 90 58 91 81



**Michael Valde**  
Aut. finansiell rådgiver  
Tlf. 90 05 46 40



**Øystein Maridal**  
Aut. finansiell rådgiver  
Tlf. 45 41 67 50



**Tove Smenes**  
Aut. finansiell rådgiver  
Tlf. 94 78 34 70



**Anders Aasprong**  
Aut. finansiell rådgiver  
Tlf. 45 20 44 77

# Desemberkonferansens møteleder og komité



## Ulf Rosenberg

er selvstendig rådgiver innen kommunikasjon og samfunnskontakt. Han var i 25 år næringslivsjournalist i Stavanger Aftenblad med fokus på olje og gass. Han ble i 2009 kommunikasjonsdirektør i det franske oljeselskapet GDF SUEZ E&P Norge, og gikk i 2015 til tilsvarende stilling i tyskeidde VNG Norge. De siste fire årene har han vært uavhengig rådgiver og er mye brukt som debattleder og foredragsholder, og er nå også engasjert som energirådgiver i Næringsforeningen i Stavanger-regionen. Ulf har også omfattende musikkbakgrunn, som trombonist og med lederoppgaver, blant annet som visepresident og president i Norges Musikkorps Forbund gjennom ti år. Han har siden 2007 vært president for European Brass Band Association. Dette er Ulf sitt femte år som medlem av programkomitéen for Desemberkonferansen.



## Stein Arne Schnell

er styreleder i NPF Møre og Romsdal. Han jobber som administrerende direktør i Oss-nor AS. Han er utdannet ingeniør og innen industriøkonomi ved Møre og Romsdal ingeniørhøgskole. I tillegg til å ha ledet Oss-nor AS og flere datterselskaper siden 2000, har han yrkeserfaring fra entreprenørbransjen. Han har tidligere vært politisk aktivt med flere perioder i bystyret. Stein Arne har erfaring som styremedlem i flere organisasjoner og bedrifter gjennom en årrekke.



## Alf Gunnar Dahl

er CFO i Norseia Group AS. Han er utdannet siviløkonom fra NHH (1987) og har hatt flere roller innen regional næringsutvikling gjennom Kristiansund og Nordmøre Næringsforum. Han har tidligere yrkeserfaring fra bank/finans og leverandørindustri, samt flere styreverv både i næringsliv og fotballklubber (Molde FK, Kristiansund BK). Alf har vært med i programkomitéen for Desemberkonferansen siden 2007.



## Kirsti Flatval

er Asset Manager i OKEA ASA med ansvar for Draugenområdet. Hun er utdannet MSc i Industriell kjemi (1991) fra NTNU og har over 30 år med bred erfaring fra olje og gassindustrien i Norge og internasjonalt fra Equinor, Shell og OKEA. Dette er Kirsti sitt andre år som medlem av programkomitéen for Desemberkonferansen.



**MAERSK**  
**TRAINING**

*Sikkerhetsopplæring  
Kristiansund*



Wintershall Dea er  
nå Harbour Energy



Harbour  
Energy



OK  
EA

The leading mid- and  
late-life operator  
on the NCS.

[www.okea.no](http://www.okea.no)





### **Olav Godø**

er produksjonssjef i Equinor. Han har over 30 års erfaring fra olje- og gassbransjen i firma som Phillips Petroleum, Norsk Hydro og Equinor. Olav er utdannet som Petroleumsingeniør ved NTNU i Trondheim (1984). Han har i dag ansvaret for driften av Njord plattformen i Norskehavet og er plassert for Equinor i Kristiansund. Dette er Olav sitt andre år som medlem av programkomiteen for Desemberkonferansen.



### **Bjørnar Iversen**

begynte som CEO i Dolphin Drilling i 2019. Før dette var han CEO og President i Songa Offshore ASA fra 2013 til 2018. Han har tidligere hatt ulike topplederstillinger for Odfjell Drilling, hvor han var ansvarlig for flere divisjoner og selskaper – inkludert Odfjell Galvao Do Brazil, Odfjell Drilling Technology, Odfjell Well Services, Odfjell Drilling ASA og Corporate Business Development. Han har mer enn 25 års erfaring fra den globale offshore borevirksomheten. Bjørnar har vært med i programkomiteen for Desemberkonferansen siden 2022.



### **Ole Jonny Rugset**

er daglig leder i Kristiansund og Nordmøre Næringsforening AS (KNN). Han har en mastergrad i strategisk ledelse fra NHH, bachelor innen markedskommunikasjon og økonomi fra BI samt lederutvikling fra Solstrandprogrammet (AFF/ NHH). Han har 20 års erfaring fra energibransjen, 11 år innen bank/forsikring samt flere styreverv innen næringslivet. Ole Jonny har vært med i programkomiteen for Desemberkonferansen siden 2020.



### **Cathrine Steinhaug Pryser**

er prosjektleder i Kristiansund og Nordmøre Næringsforening AS (KNN). Hun har 15 års bakgrunn som reklamefilmprodusent i eget selskap. Hun var to år innom nye Munchmuseet som filmprodusent. Rett før KNN var hun innleid som koordinator på Forsvarssjefens unge leder konferanse, Hun har prosjektleder erfaring fra NRK, Bates Reklamebyrå og Telenor. Hun har vært med i Desemberkonferansen siden starten av 2024.

# TBU

TJELDBERGODDEN  
UTVIKLING

[www.tbu.no](http://www.tbu.no)

Sett av datoen allerede nå:  
**Desemberkonferansen**

Torsdag  
4. desember  
2025

# Praktiske opplysninger

**Påmeldingsfrist: 29. november 2024**

**Påmelding:** [Billetter](#)

## Tid og sted

Torsdag 5. desember 2024. Dørene åpner kl. 0800.

Campus Kristiansund, Fosnagata 12.

## Avbestillingsregler for konferansen

Avbestillingsgebyr kr. 750,- ekskl. mva. i perioden mellom 29. november og 2. desember. Avbestilling må skje skriftlig senest 2. desember, hvis ikke vil det bli belastet full konferanseavgift.

## Overnatting

Priser (pr. person pr. døgn, inkl. frokost):

Quality Hotel Grand standard enkeltrom kr. 1 545,-.

Betaling skjer direkte til hotellet.

## Øvrig

Arrangør av Desemberkonferansen: [Kristiansund og Nordmøre Næringsforening AS](#), Campus Kristiansund, Fosnagata 12, 6509 Kristiansund.

Kontakt: Cathrine@knn.no / Mobil 911 73 620

Arrangøren tar forbehold om visse endringer i programmet samt «force majeure».



Kristiansund  
kommune

Omstilling til et lavutslippssamfunn  
innebærer et utslippsnivå på 1-2  
tonn per innbygger i 2050 - vi er  
med på reisen!

[kristiansund.kommune.no](http://kristiansund.kommune.no)

